
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

(dle § 53 odst. 1 a přílohy č. 6 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„Zákon“)) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:       Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO:       00006947 
DIČ:       CZ00006947 
ID datové schránky:     xzeaauv 
E-mail:       verejne.zakazky@mfcr.cz 
Bankovní spojení:      ČNB, Praha 1, č. ú.: 3328001/0710 
Osoba oprávněná jednat  
za zadavatele:  Michal Kříž – ředitel odboru  

Kontaktní osoba zadavatele:  Kontaktním útvarem Ministerstva financí ve 
věcech souvisejících s Veřejnou zakázkou je 
odbor 66 - Veřejné zakázky. 

(dále jen „zadavatel“) 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

2.1. Zadávací dokumentace (bez příloh) je v přílohou této výzvy.  

2.2. Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele na URL adrese 
https://mfcr.ezak.cz/contract_display_1897.html . 

2.3. Systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele je P17V00000055. 

3. Lhůta pro podání nabídek 

3.1. Je uvedena v čl. 16 zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy. 

 

 

 

mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz
https://mfcr.ezak.cz/contract_display_1897.html


4. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou 
být podány 

4.1. Je uveden v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy, zejména v čl. 14 a 15 
zadávací dokumentace. 
 

4.2. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy, 
údaje a doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce). 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

5.1. Jsou uvedeny v čl. 5 a následujících zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 Zákona  

6.1. Jsou uvedeny v čl. 13 zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy. 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
	3. Lhůta pro podání nabídek
	4. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány
	5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů
	6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 Zákona

		2017-04-25T15:44:17+0200
	Michal Kříž




